



Prot. n. S-378 del 29/11/2019

Spett.le
Azienda Regionale DSU Toscana
Via P. Mascagni, 53
53100 – Siena

Alla cortese attenzione Geom. Fabio Silvi

In riferimento alla Vs. gentile richiesta siamo ad inviare offerta per le opere di predisposizione per il montaggio dei box di ricarica e dispositivi di lettura dei borsellini elettronici presso le sedi come richiesto. L'offerta prevede l'installazione delle linee dati e di alimentazione come indicato nella scheda tecnica a noi fornita, nonché il montaggio di una piastra di ripartizione del carico ricavata da lastra in acciaio inox ove richiesto. L'offerta fa riferimento alle opere per le seguenti apparecchiature:

N. 1 Box di ricarica (PGKCE)

Oggetto: Offerta per un intervento di miglioria Tecnologica presso la mensa S.Bandini di Siena (Art. 31 lettera B 475/78).

Di seguito l'offerta economica:

rif. N.P.	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
IS-060	RU De Nicola - Opere di predisposizione installazione monetometri e dispositivi di lettura.	n	1	1016,41	1016,41

Totale offerto scontato nuovi prezzi (€) **1.016,41**

Totale offerto scontato (€) **1.016,41**

Totale arrotondamenti (€) **0,41**

Totale offerta **1.016,00**

- E' escluso tutto quello non espressamente descritto sopra.

In attesa di Vostra accettazione (via e-mail all'indirizzo r.locatelli@senafm.it) rimango a disposizione per qualsiasi chiarimento.

Distinti saluti

Per la RTI

Riccardo Locatelli



Struttura: R.U. Via De Nicola - Siena							
Descrizione: Opere di predisposizione installazione monetometri e dispositivi di lettura.							
Codice elenco prezzi concordato				u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
IS-060				cad	1	1016,41	1016,41
ANALISI DEL PREZZO:							
Rif. Prezz. RT 2019 - Provincia di Siena	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà		Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)	
TOS18_RU.M11.001.004	Installatore impianti - Categoria: liv. 5	8		28,60	26,92	215,38	
TOTALE MANODOPERA SCONTATA						215,38	
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note	
	TRASPORTI - NOLI - MEZZI D'OPERA:						
	MATERIALI:						
	CAVO UTP CAT.5E	MT	30	0,64	19,20		
	PRESA RJ45 CAT.5E UTP	N	2	9,39	18,78		
	SCATOLA DERIVAZIONE C/COPERCHIO	N	2	3,50	7,00		
	CAVO BUTILE SCHERMATO 3X2,5	MT	30	0,35	10,50		
	INT.MTD DOMC45 1P+N 1M 16A 30MA	N	1	74,00	74,00		
	Piastra per ripartizione del carico in acc. inox 304 - 80/10 satinato mm. 980x980 con n. 4 fori, raggiato nel lato utente e smussatura manuale di mm. 1x1 circa.	N	1	750,00	750,00		
					0,00		
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI				879,48		
	SPESE GENERALI 15%				131,92		
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI				1011,40		
	UTILE D'IMPRESA 10%				101,14		
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA				1112,54		
	SCONTO DI APPALTO (28%)				311,51		
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA				801,03		